

L 18 B 267/06 AS ER

Land
Berlin-Brandenburg
Sozialgericht
LSG Berlin-Brandenburg
Sachgebiet
Grundsicherung für Arbeitsuchende
Abteilung

18
1. Instanz
SG Neuruppin (BRB)
Aktenzeichen
S 12 AS 495/05 ER

Datum
25.02.2006
2. Instanz
LSG Berlin-Brandenburg
Aktenzeichen
L 18 B 267/06 AS ER

Datum
02.05.2006
3. Instanz
Bundessozialgericht
Aktenzeichen

-
Datum

-
Kategorie
Beschluss

Die Beschwerde des Antragstellers gegen den Beschluss des Sozialgerichts Neuruppin vom 25. Februar 2006 wird als unzulässig verworfen, da der Antragsteller die einmonatige Rechtsmittelfrist nicht eingehalten hat ([§ 173 Satz 1](#) Sozialgerichtsgesetz – SGG –) und Gründe für eine Wiedereinsetzung in den vorigen Stand ([§ 67 SGG](#)) weder vorgetragen noch zu ersehen sind.

Gründe:

Kosten des Beschwerdeverfahrens sind nicht zu erstatten.

Dieser Beschluss ist nicht mit der Beschwerde an das Bundessozialgericht anfechtbar ([§ 177 SGG](#)).

Rechtskraft
Aus
Login
BRB
Saved
2006-08-03